ПРОТОКОЛ  № 2
ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ И ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

26 июня 2020 года

15 часов 00 минут

ул. Есенина д. 7

На заседании присутствуют:

Члены постоянной комиссии Муниципального Совета ВМО МО Сосновское
по благоустройству дворовых территорий и жилищно-коммунальным вопросам,
депутаты Муниципального Совета ВМО МО Сосновское:
Гаврилов Ю.А., Голубев В.Н., Иванов К.А., Шмелев А.В., Рахнель О.В.
Глава муниципального образования – Председатель Муниципального Совета
ВМО МО Сосновское Загородникова С. Г.
Руководитель отдела благоустройства Местной Администрации
ВМО МО Сосновское Гильмияров В.А.
Председательствовал:
Гаврилов Ю.А – председатель постоянной комиссии Муниципального Совета ВМО МО Сосновское по благоустройству дворовых территорий и жилищно-коммунальным вопросам.
Протокол заседания ведет Шмелев А.В.

Слушали Гаврилова Ю.А.:

- на заседании постоянной комиссии присутствует 4 члена комиссии.
- о повестке дня заседании.
ПОВЕСТКА_ ДНЯ:
1. О корректировке программы благоустройства территории МО Сосновское на 2020 год в связи с уменьшением финансирования из-за ограничительных мер, связанных с коронавирусной инфекцией.
После ознакомления с повесткой заседания члены комиссии утвердили повестку «единогласно».

По вопросу повестки дня слушали:
Гильмиярова В. А. корректировке программы благоустройства территории МО Сосновское на 2020 год в связи с уменьшением финансирования из-за ограничительных мер, связанных с коронавирусной инфекцией.
Решили: рекомендовать Местной Администрации ВМО МО Сосновское откорректировать программу благоустройства территории МО Сосновское на 2020 год в связи с уменьшением финансирования из-за ограничительных мер, связанных с коронавирусной инфекцией
Голосовали:

«За» – 5 чел.

«Против» – нет.

«Воздержались» – нет.
Председатель постоянной комиссии

__________________  / Гаврилов Ю.А. /

Члены постоянной комиссии:

__________________  / Шмелев А.В. /

__________________  / Голубев  В.Н. /
__________________  / Иванов  К.А. /

_________________ / Рахнель О.В.  /